
会　場 ；
期　日 ；

№ 学校名 ゆか あん馬 跳馬 鉄棒 団体合計 順位

5 1 鉾田南中学校 29.800 11.500 29.450 13.100 83.850 5

1 2 磯原中学校 37.200 34.450 34.650 32.750 139.050 1

2 3 牛久第一中学校 35.850 31.450 34.600 32.150 134.050 2

4 4 水戸第四中学校 31.700 17.100 31.850 22.900 103.550 4

3 5 茗溪学園中学校 35.450 30.450 34.450 29.900 130.250 3
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笠松運動公園　体育館
令和3年7月10日
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令和３年度　　茨城県民校総合体育大会　中学校の部　体操競技（男子）
会　場 ；
期　日 ；

　男　子　個　人　総　合
背 学 合　　計 順　位
番 選　手　名 学　校　名
号 年 得　　点 順　位 得　　点 順　位 得　　点 順　位 得　　点 順　位

520 落合　遥生 茗溪中 2 13.050 1 11.950 2 13.100 1 11.600 1 49.700 1

500 大原　海翔 牛久一中 3 12.550 4 10.700 10 13.000 2 11.000 5 47.250 2

4 會田　修成 磯原中 1 12.700 3 11.650 3 11.250 11 11.300 4 46.900 3

502 伊東　瑛人 牛久一中 2 12.550 4 10.850 7 11.850 5 11.400 3 46.650 4

1 戸祭　瑛斗 磯原中 3 13.000 2 10.750 9 12.050 3 10.800 7 46.600 5

660 松本　晃輝 城ノ内中 3 12.050 8 10.450 11 11.850 5 11.500 2 45.850 6

522 飯村　大和 茗溪中 1 12.100 7 11.100 4 11.700 7 10.700 8 45.600 7

110 浅倉　洋介 水戸二中 2 12.250 6 11.000 5 11.600 8 10.700 8 45.550 8

700 髙谷　侑 高山中 2 11.900 9 10.250 14 11.950 4 10.650 10 44.750 9

106 薄井　暁亘 赤塚中 2 11.900 9 10.850 7 10.950 13 10.500 13 44.200 10

120 市野沢　侑真 水戸四中 3 11.650 11 9.850 17 11.350 9 11.000 5 43.850 11

611 椎名　倫雅 美浦中 2 11.400 15 10.300 13 11.250 11 10.600 12 43.550 12

2 山縣　慎太郎 磯原中 2 11.500 14 9.300 19 11.350 9 10.650 10 42.800 13

661 松本　健跳 城ノ内中 1 11.350 16 10.100 15 10.450 16 10.350 14 42.250 14

720 南　　慧 ひたち野うしく中1 10.000 26 11.000 5 10.900 15 10.100 15 42.000 15

5 鈴木　翔太 磯原中 2 11.650 11 10.350 12 9.850 28 9.600 17 41.450 16

290 河添　一輝 友部二中 1 11.600 13 9.000 20 10.950 13 9.300 18 40.850 17

501 松尾　倖汰 牛久一中 3 10.750 18 9.900 16 9.750 29 9.750 16 40.150 18

6 岩間　琉雅 磯原中 1 10.450 22 9.400 18 9.900 26 7.950 20 37.700 19
260 秋山　静琉 大洗一中 2 10.750 18 7.100 22 10.450 16 7.900 21 36.200 20

21 小又　瑛太 太田一高附属中2 10.200 25 7.100 22 9.700 30 8.200 19 35.200 21

521 野口　直暉 茗溪中 2 10.300 23 7.400 21 9.650 31 7.600 22 34.950 22

270 福内　涼介 佐野中 1 11.250 17 4.550 24 10.100 21 5.900 24 31.800 23

121 江橋　周悟 水戸四中 3 9.800 29 4.050 28 10.300 19 7.400 23 31.550 24

107 大津　颯太 赤塚中 1 9.800 29 4.350 25 9.950 25 5.700 25 29.800 25
200 髙橋　蒼翔 勝田一中 3 10.600 20 3.400 30 10.350 18 4.800 26 29.150 26

402 菅井　　匠 鉾田南中 2 10.600 8 4.100 11 9.900 11 4.550 12 29.150 11

201 髙﨑　琉希 勝田一中 3 9.900 28 3.800 29 10.000 23 4.050 32 27.750 28

400 松田　陽向太 鉾田南中 3 9.250 32 4.100 26 10.050 22 4.250 30 27.650 29

122 内田　大翔 水戸四中 3 10.250 24 3.200 32 10.000 23 4.000 33 27.450 30

123 入之内　悠瑛 水戸四中 2 9.650 31 3.050 33 10.200 20 4.500 28 27.400 31

403 飯田　峻生 鉾田南中 1 9.950 27 3.300 31 9.500 32 4.300 29 27.050 32

124 小池　春樹 水戸四中 2 8.850 33 3.050 33 9.200 33 3.950 34 25.050 33

3 松本　琉生 磯原中 2 0.000 34 12.050 1 0.000 34 0.000 35 12.050 34

401 吉田　恒晴 鉾田南中 3 0.000 34 0.000 35 0.000 34 4.100 31 4.100 35

404 三代田　來夢 鉾田南中 1 0.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 36

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

#### #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #### #N/A #### #N/A #### #N/A #N/A

笠松運動公園　体育館
令和3年7月10日

ゆか あん馬 跳馬 鉄棒



会　場 ；

期　日 ；

＜男 　子＞

学 背 学 自 自 チーム 団

校 番 学校名 由 順 順

名 号 年 自　由 順 自　由 順 自　由 順 自　由 順 計 位 合　計 位

106 薄井　暁亘 赤塚中 2 11.900 9 10.850 7 10.950 13 10.500 13 44.200 10

5 鈴木　翔太 磯原中 2 11.650 11 10.350 12 9.850 28 9.600 17 41.450 16

661 松本　健跳 城ノ内中 1 11.350 16 10.100 15 10.450 16 10.350 14 42.250 14

611 椎名　倫雅 美浦中 2 11.400 15 10.300 13 11.250 11 10.600 12 43.550 12

6 岩間　琉雅 磯原中 1 10.450 22 9.400 18 9.900 26 7.950 20 37.700 19

290 河添　一輝 友部二中 1 11.600 13 9.000 20 10.950 13 9.300 18 40.850 17

21 小又　瑛太 太田一高附属中 2 10.200 25 7.100 22 9.700 30 8.200 19 35.200 21

260 秋山　静琉 大洗一中 2 10.750 18 7.100 22 10.450 16 7.900 21 36.200 20

270 福内　涼介 佐野中 1 11.250 17 4.550 24 10.100 21 5.900 24 31.800 23

107 大津　颯太 赤塚中 1 9.800 29 4.350 25 9.950 25 5.700 25 29.800 25

200 髙橋　蒼翔 勝田一中 3 10.600 20 3.400 30 10.350 18 4.800 26 29.150 26

201 髙﨑　琉希 勝田一中 3 9.900 28 3.800 29 10.000 23 4.050 32 27.750 28

404 三代田　來夢 鉾田南中 1 34 35 34 35 0.000 36

124 小池　春樹 水戸四中 2 8.850 33 3.050 33 9.200 33 3.950 34 25.050 33

400 松田　陽向太 鉾田南中 3 9.250 32 4.100 26 10.050 22 4.250 30 27.650 29

401 吉田　恒晴 鉾田南中 3 0.000 34 0.000 35 0.000 34 4.100 31 4.100 35

402 菅井　　匠 鉾田南中 2 10.600 20 4.100 26 9.900 26 4.550 27 29.150 26

403 飯田　峻生 鉾田南中 1 9.950 27 3.300 31 9.500 32 4.300 29 27.050 32

29.800 11.500 29.450 13.100 83.850
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令和３年度　　茨城県民校総合体育大会　中学校の部　体操競技（男子）
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会　場 ；

期　日 ；

＜男 　子＞

学 背 学 自 自 チーム 団

校 番 学校名 由 順 順

名 号 年 自　由 順 自　由 順 自　由 順 自　由 順 計 位 合　計 位

あん馬 鉄棒
選　手　名

跳馬

令和３年度　　茨城県民校総合体育大会　中学校の部　体操競技（男子）
笠 松 運 動 公 園 体 育 館

令 和 3 年 7 月 10 日

ゆか

1 戸祭　瑛斗 磯原中 3 13.000 2 10.750 9 12.050 3 10.800 7 46.600 5

2 山縣　慎太郎 磯原中 2 11.500 14 9.300 19 11.350 9 10.650 10 42.800 13

3 松本　琉生 磯原中 2 0.000 34 12.050 1 0.000 34 0.000 35 12.050 34

4 會田　修成 磯原中 1 12.700 3 11.650 3 11.250 11 11.300 4 46.900 3

37.200 34.450 34.650 32.750 139.050

500 大原　海翔 牛久一中 3 12.550 4 10.700 10 13.000 2 11.000 5 47.250 2

501 松尾　倖汰 牛久一中 3 10.750 18 9.900 16 9.750 29 9.750 16 40.150 18

502 伊東　瑛人 牛久一中 2 12.550 4 10.850 7 11.850 5 11.400 3 46.650 4

0 0 0 0 0.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 36

35.850 31.450 34.600 32.150 134.050

120 市野沢　侑真 水戸四中 3 11.650 11 9.850 17 11.350 9 11.000 5 43.850 11

121 江橋　周悟 水戸四中 3 9.800 29 4.050 28 10.300 19 7.400 23 31.550 24

122 内田　大翔 水戸四中 3 10.250 24 3.200 32 10.000 23 4.000 33 27.450 30

123 入之内　悠瑛 水戸四中 2 9.650 31 3.050 33 10.200 20 4.500 28 27.400 31

31.700 17.100 31.850 22.900 103.550

520 落合　遥生 茗溪中 2 13.050 1 11.950 2 13.100 1 11.600 1 49.700 1

521 野口　直暉 茗溪中 2 10.300 23 7.400 21 9.650 31 7.600 22 34.950 22

522 飯村　大和 茗溪中 1 12.100 7 11.100 4 11.700 7 10.700 8 45.600 7

523 小川　航央 茗溪中 1 0.000 34 0.000 35 0.000 34 0.000 35 0.000 36

35.450 30.450 34.450 29.900 130.250

660 松本　晃輝 城ノ内中 3 12.050 8 10.450 11 11.850 5 11.500 2 45.850 6

110 浅倉　洋介 水戸二中 2 12.250 6 11.000 5 11.600 8 10.700 8 45.550 8

700 髙谷　侑 高山中 2 11.900 9 10.250 14 11.950 4 10.650 10 44.750 9

720 南　　慧 ひたち野うしく中 1 10.000 26 11.000 5 10.900 15 10.100 15 42.000 15

0 0 0 0
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令和３年度　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（男子）結果一覧
於 笠松運動公園体育館
期日 2021年7月10日

団体総合 種目別　ゆか
順位 自由 順位 学校名 氏　名  自由

1 139.050 1 茗溪中 落合　遥生 13.050
2 134.050 2 磯原中 戸祭　瑛斗 13.000
3 130.250 3 磯原中 會田　修成 12.700
4 103.550 4 牛久一中 大原　海翔 12.550
5 83.850 4 牛久一中 伊東　瑛人 12.550

0.000 6 水戸二中 浅倉　洋介 12.250
0.000 7 茗溪中 飯村　大和 12.100
0.000 8 城ノ内中 松本　晃輝 12.050

個人総合
順位 学校名 氏　名 自由 種目別　あん馬

1 茗溪中 落合　遥生 49.700 順位 学校名 氏　名  自由
2 牛久一中 大原　海翔 47.250 1 磯原中 松本　琉生 12.050
3 磯原中 會田　修成 46.900 2 茗溪中 落合　遥生 11.950
4 牛久一中 伊東　瑛人 46.650 3 磯原中 會田　修成 11.650
5 磯原中 戸祭　瑛斗 46.600 4 茗溪中 飯村　大和 11.100
6 城ノ内中 松本　晃輝 45.850 5 水戸二中 浅倉　洋介 11.000
7 茗溪中 飯村　大和 45.600 5 ひたち野うしく中 南　　慧 11.000
8 水戸二中 浅倉　洋介 45.550 7 牛久一中 伊東　瑛人 10.850
9 高山中 髙谷　侑 44.750 7 赤塚中 薄井　暁亘 10.850
10 赤塚中 薄井　暁亘 44.200
11 水戸四中 市野沢　侑真 43.850

種目別　跳馬
順位 学校名 氏　名  自由

1 茗溪中 落合　遥生 13.100

関東大会代表チーム 2 牛久一中 大原　海翔 13.000
№ 自由 3 磯原中 戸祭　瑛斗 12.050

1 139.050 4 高山中 髙谷　侑 11.950
2 134.050 5 牛久一中 伊東　瑛人 11.850
3 130.250 5 城ノ内中 松本　晃輝 11.850

7 茗溪中 飯村　大和 11.700
8 水戸二中 浅倉　洋介 11.600

関東大会代表個人
№ 学校名 氏　名 自由 種目別　鉄棒

1 城ノ内中 松本　晃輝 45.850 順位 学校名 氏　名  自由
2 水戸二中 浅倉　洋介 45.550 1 茗溪中 落合　遥生 11.600
3 高山中 髙谷　侑 44.750 2 城ノ内中 松本　晃輝 11.500
4 赤塚中 薄井　暁亘 44.200 3 牛久一中 伊東　瑛人 11.400

4 磯原中 會田　修成 11.300
5 牛久一中 大原　海翔 11.000
5 水戸四中 市野沢　侑真 11.000
7 磯原中 戸祭　瑛斗 10.800
8 茗溪中 飯村　大和 10.700

茗溪学園中学校

鉾田南中学校
0
0
0

学校名
磯原中学校

牛久第一中学校

学校名
磯原中学校

牛久第一中学校
茗溪学園中学校
水戸第四中学校


